[i me 8 imen]| de villa Wielikie, totamque communitatem
praedictarum villarum, — qui praefati homines licentiosi et
incorrigibiles praeteritae grassationis et tumultus rebellium
Cosacorum complices ob impunitatem eiusmodi ausus f. III
a. f. s. Agnetis pta (17/1) adscitis et associatis ex villis anti-
quis multis subditis modo guerrico atque processu rebellium
Cosacorum, quidam pedestres; quidam equestres, bombardis
et sclopetis, longioribus et breuioribus, puluere sulfureo atque
glandibus, falcibus, securibus, lanceis fer[r]atis, vexillis, tympa-
nis et h. s. instructi ad praedictam villam (si¢/) irrumperunt
ibidemque praeocupata taberna eaque longioribus sclopetis
communita de modo expugnandae et depraedandae curiae

%) Ceii noBropeHmit zBa pasm.
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cremato et alio potu impotati consilium mutuum iniuerunt,
tandem inde confisi multitudini turbae et armorum in aper-
tam aciem turmatim more hostili prosiliendo vndequaque ob-
sessam curiam boatu et strepitu armorum ignotorum cre-
berrime eiaculatorum ac aliis insultibus et excursionibus stra-
thegematicis ferme ad ipsum solis occasum oppugnarunt,
opresserunt, impetierunt, ad duellum superbe his formalibus
adiectis comminationibus: ,Pohodite ieno, Lachowe, budemo
was na pal wbiwati!® — praeuocantes lacessiuerunt, saepi-
menta curiae diruerunt, aedificia posteaque eorum incessabi-
libus explosionibus notabiliter perforauerunt et disiecerunt,
nlem Iacobum Kobiarski, famulum delatoris, discrimen vitae
euitare tentantem de equo ictu globi plumbei ex sclopeto
longiori traiecto, exturbalum et arreptum fustibus tractarunt,
semiuiuum. reliquerunt aliasque multas violentias perpetrarunt
eoque ausu etc. coram officio nostro castr. capit. Praemisliensi
statuatis etc. Datum in castro Praemysliensi f. Il p. f. s.
Agnetis 1651,

(Ind. decr. castr. Premisl. a. 1651, t. 874. p. 375— 80).

LXXXHI.

3n1‘my1m Dpexpo mosuBae ceasan iz Ilakocra i ByxoBuu 3a
Haxipg Ha pBip y Tyakosuuax. 9 u. cr. arotoro 1651.

{E] Martinus Madalinski de Niedzielsko etc. Tibi magco
Raphaeli a Grochowee Grochowski, vicepraefecto stabuli regni,
v. Pakoscie possessorl, mandamus etc. ad instantiam gnosi
Sigismundi de Pleszowice Fredro, dapiferi terrae Sanocensis,
qui te citat, quatenus tu labsos: Mrzyglod, woyt Iwan,
popi pakoskie obadwa . . . [i me 22 imena] de villa
Pakoscie totamque communitatem villae eiusdem, — qui
tempore loco et ordine in protestatione praeinserta [coram
actis capturalibus confederationis] descripti cum subditis de v.
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Buchowice, authoribus et conciuibus suis, sub tempus in-
terregni atque incursionum Scytharum et Cosacorum curiam
praediumque v. Tulkowice inuaserunt, expilarunt, deuaslarunt
et euacuarunt, frumenta cum rebus receperunt ac ibidem cir-
citer per quatuor et vltra septimanas noctu et interdiu gras-
santes omniaquaeque deuastarunt, delatorem in maxima
damna induxerunt — coram officio castr. capit. Praemisliensi
statuas ete. Datum in caslro Praemisliensi f. V p. {. Purifi-
cationis BVM 1651.